
ZARZĄDZENIE NR 0050.0169.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić zaktualizowaną podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli w 2025 roku, o której mowa 
w art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - w wysokości 
18789,29 zł (słownie:osiemnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia dziewięć 
groszy). 

§ 2. Ogłosić statystyczną liczbę uczniów w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ornontowice, ustaloną 
na podstawie danych systemu informacji oświatowej wg stanu na dzień 30 września roku bazowego, 
tj. 260 uczniów. 

§ 3. Ogłosić statystyczną liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Ornontowice, ustaloną na podstawie danych systemu informacji oświatowej 
wg stanu na dzień 30 września roku bazowego, tj. 10 uczniów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2025 r. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

   

Id: EC5BB5CC-7F44-42A4-9191-318160916ED8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0169.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


